長門市告示第 150 号

 令和３年６月長門市議会定例会招集告示（令和３年長門市告示第 140 号）の付議

事件に次のとおり追加する。

令和３年６月 15 日

                  長門市長 江 原 達 也

追加付議事件

 議案

第 11 号 工事請負契約の締結について（長門市光ファイバー網整備事業施設整

備工事（仙崎・深川地区））

令和 3 年 6 月

長門市議会定例会

追 加 議 案

目  次

議 案

第 11 号 工事請負契約の締結について（長門市光ファイバー網整備事業施設

整備工事（仙崎・深川地区））

議案第 11 号

工事請負契約の締結について（長門市光ファイバー網整備事業施設整備工

事（仙崎・深川地区））

 下記のとおり請負契約を締結することについて、地方自治法（昭和 22 年法律第

67 号）第 96 条第１項第５号及び長門市議会の議決に付すべき契約及び財産の取

得又は処分に関する条例（平成 17 年長門市条例第 56 号）第２条の規定により、

市議会の議決を求める。

令和３年６月 21 日提出

                  長門市長 江 原 達 也

記

１ 工事名

  長門市光ファイバー網整備事業施設整備工事（仙崎・深川地区）

２ 工事の場所

  長門市 東深川地区・西深川地区・仙崎地区・深川湯本地区 地内

３ 契約金額

  ７５２，２９０，０００円

（うち消費税及び地方消費税の額 ６８，３９０，０００円）

４ 契約の方法

  指名競争入札による契約

５ 契約の相手方

  山口県山口市佐山１－７

  株式会社ソルコム 山口支店

  支店長 林 満生